ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 24.12.2015

№ 104
 Об отмене постановления

администрации Барановского

 сельского поселения

от 12.02.2015 г. № 16

«Об утверждении Порядка оформления

 плановых (рейдовых) заданий и результатов

 плановых  (рейдовых) осмотров»

 В соответствии с Законом Волгоградской области от 10.07.2015 г. № 110-ОД «О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 28.11.2014 г. № 156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями  в Волгоградской области»

постановляет:

1. Постановление администрации Барановского сельского поселения от 12.02.2015 г.            № 16 «Об утверждении Порядка оформления плановых (рейдовых) заданий и результатов

 плановых  (рейдовых) осмотров»  отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Барановского

сельского поселения                                   Собгайда М.Н.